1

平成23年1月14日

各  位

会 社 名 株式会社   大    和

代表者名 取締役社長  宮  二 朗

(コード番号： 8247 東証・大証第二部 )

問合せ先 専務取締役 経営戦略本部長

斉 藤 尚 善

(TEL. 076-220－1100)

平成23年2月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成22年4月28日に公表いたしました平成23年2月期（平成22年3月1日～平成23年2月28日）の通期

業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成23年2月期 通期連結業績予想数値の修正（平成22年3月1日～平成23年2月28日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 56,550  180 60 400  14円23銭

今回修正予想（Ｂ） 56,550  180 220 400  14円23銭

増減額（Ｂ－Ａ） -  - 160 -  -

増 減 率 （ ％ ） -  - 266.7 -  -
（ご参考）

前期実績（平成 22 年 2 月期） 70,048  △985 △378 △8,715  △309円94銭

２．平成23年2月期 通期個別業績予想数値の修正（平成22年3月1日～平成23年2月28日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 53,650  300 40 400  14円23銭

今回修正予想（Ｂ） 53,650  300 170 400  14円23銭

増減額（Ｂ－Ａ） -  - 130 -  -

増 減 率 （ ％ ） -  - 325.0 -  -
（ご参考）

前期実績（平成 22 年 2 月期） 66,096  △587 △306 △8,897  △316円43銭

(財)財務会計基準機構会員

2

３．通期業績予想修正の理由

 （連結）

   個別業績予想の修正の理由に加え、持分法適用関連会社の業績が好調に推移したため、経常利益の増加が

  見込まれるためであります。

   当期純利益については、個別業績予想修正の理由と同様であります。

 （個別）

   通期の経常利益については、支払利息の減少などにより増加が見込まれるため、予想を上方修正するもの

であります。

   また、当期純利益については、特別損失の計上を見込んでいるため、公表数値を据え置いております。

以 上